
Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung AEC1

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 28 Dustin Puschmann KTM GST Berlin Racing/ADAC Team HansaHamburg KTM LM Sportfahrer/AEC1 0:40:02,15

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

2 255 Tom Kölbach Offroadshop Kölbach Racing Team/MSC Porz Heiligenhaus Beta AEC1 0:41:12,69

3 182 Sirko Bühnemann RB-Motorsports Mose Beta AEC1 0:45:31,93

Ausdruck: 06.04.2019 17:27
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung AEC2

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 501 Ingo Lange KTM GST Berlin Racing/ADAC Team HansaRoduchelstorf KTM LM E3/AEC2 0:41:07,63

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

2 466 Hauke Neddermeyer ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Wriedel Husqvarna AEC2 0:41:12,00

3 436 Jan-Hendrik Lessen ADAC Niedersachsen/ Sachsen-AnhaltBergen Husqvarna AEC2 0:42:24,75

4 131 Norman Lamche KTM GST Berlin Racing Börzow KTM LM E2/AEC2 0:42:58,98

5 487 Andre Kehe ADAC Niedersachsen/ Sachsen-AnhaltGerdau Husqvarna AEC2 10 0:43:37,43

6 488 Dennis Engelmann ADAC Schleswig-Holstein Dägeling KTM AEC2 0:44:22,326 488 Dennis Engelmann ADAC Schleswig-Holstein Dägeling KTM AEC2 0:44:22,32

7 533 Thorleif Daugs RB-Motorsports Wildau Beta LM E3/AEC2 0:44:38,95

8 440 Jonas Hechler Offroadshop Kölbach Racing TeamHagen am Teutoburger WaldBeta AEC2 0:44:42,22

9 595 Felix Wiche Schermcke Beta AEC2 0:44:42,36

10 422 Stefan Bredehorn HPR Hoope Park Racing Westerstede Husqvarna AEC2 0:45:01,27

11 416 Dennis Schüle Ellerhoop Husqvarna AEC2 10 0:45:02,3511 416 Dennis Schüle Ellerhoop Husqvarna AEC2 10 0:45:02,35

12 510 Christian Kröger BvZ Racing Team Wakendorf II KTM LM E3/AEC2 0:46:09,27

13 257 Marcel Michitsch Sassenburg KTM AEC2 0:47:14,50

14 312 Fabian Latzko ADMV-Team MC Woltersdorf Neustrelitz Beta LM Hobby/AEC2 60 0:49:48,96

15 604 Martin Kenner Bark Bockhorn KTM AEC2 0:59:20,76

379 Enrico Neumann Sassenburg Sherco AEC2 n.i.W.379 Enrico Neumann Sassenburg Sherco AEC2 n.i.W.

Ausdruck: 06.04.2019 17:27
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 548 Malte Hohn ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Alveslohe KTM AEC3 0:42:51,20

2 116 Ralf Lübbe ADAC Team Hansa Roggow KTM LM E2/AEC3 0:43:04,35

3 502 Hendrik Baier ADAC Team Hansa Bantin Husqvarna LM E2/AEC3 0:44:19,78

4 168 Mathias Kiel ADAC Team Hansa Vietgest KTM LM E2/AEC3 0:45:28,71

5 320 Silvio Pastorny HPR Hoope Park Racing Gnarrenburg KTM AEC3 0:45:32,71

6 201 Robert Zimmermann Sauzin Husqvarna LM E3/AEC3 0:45:50,87

7 461 Henrik Schumacher HPR Hoope Park Racing Wiefelstede Husqvarna AEC3 0:46:26,55

8 486 Christof Beckmann Dülmen Beta AEC3 0:46:45,98

9 433 Felix Kiefel HPR Hoope Park Racing Westerstede Beta AEC3 0:46:57,95

10 528 Kevin Philipp ADAC Team Hansa Kogel Husqvarna LM E3/AEC3 0:47:04,79

11 560 Markus Kollmann HPR Hoope Park Racing Wiefelstede Husqvarna AEC3 0:47:07,10

12 301 Felix Plumenhoff ADAC Team Hansa Zarrentin KTM LM Hobby/AEC3 60 0:47:44,28

13 562 Jakob Sandersfeld Oldenburg Husaberg AEC3 0:49:48,75

14 435 Christian Haupt ADAC Team Hansa Melkof GasGas LM Hobby/AEC3 0:50:00,25

15 472 Sascha Kick Hamburg Husqvarna AEC3 0:55:11,41

16 531 Mathias Bürger ADAC Team Hansa Dümmer Yamaha LM Hobby/AEC3 0:57:53,10

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung AEC3

Ausdruck: 06.04.2019 18:21
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung AEC6/S40

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 61 Arne Domeyer KTM GST Berlin Racing Schmalfeld KTM LM S40 0:37:30,53

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

1 61 Arne Domeyer KTM GST Berlin Racing Schmalfeld KTM LM S40 0:37:30,53

2 127 Ronny Thoms Roggow KTM LM S40/AEC6 0:40:04,20

3 710 Andreas Held Hinrichshagen Yamaha LM S40 0:40:23,71

4 74 Sascha Grimm Alveslohe Sherco LM S40 0:41:22,18

5 705 Thomas Frank Wittenberg GasGas AEC6 0:41:31,80

6 708 Patrick Ingram Coppenbrügge KTM AEC6 0:41:41,876 708 Patrick Ingram Coppenbrügge KTM AEC6 0:41:41,87

7 755 Maximilian Wittig HPR Hoope Park Racing Osterholz-Scharmbeck KTM AEC6 0:42:39,74

8 782 Mario Fräßdorf Team Sturm Zschopau Wittenberg KTM LM S40 0:43:27,50

9 711 Dirk Lüdemann ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Eicklingen KTM LM S40/AEC6 0:43:45,45

10 753 Uwe Felchner Porta Westfalica KTM AEC6 0:43:54,70

11 717 Matthias Renken HPR Hoope Park Racing Wiefelstede Husqvarna AEC6 0:44:25,7411 717 Matthias Renken HPR Hoope Park Racing Wiefelstede Husqvarna AEC6 0:44:25,74

12 69 Rayk Gotthardt Zehdenick Yamaha LM S40 0:44:26,68

13 712 Andreas Lier BvZ Racing Team Hamburg KTM LM S40/AEC6 0:44:40,36

14 769 Ingo Behrens Rätzlingen KTM AEC6 0:45:12,91

15 741 Sascha Kairies Lemgo KTM AEC6 0:46:33,8315 741 Sascha Kairies Lemgo KTM AEC6 0:46:33,83

16 740 Torsten Rademacher HPR Hoopepark Racing Gnarrenburg KTM AEC6 0:46:39,61

17 726 Marko Ludwig Rietz-Neuendorf Husqvarna AEC6 0:47:21,53

18 799 Kai-Uwe Jahns Demmin KTM LM S40 0:47:39,19

19 742 Kai Röben HPR Hoope Park Racing Rastede Beta AEC6 0:47:41,13

20 759 Torsten Landwehr Bad Salzuflen Husqvarna AEC6 0:47:56,7920 759 Torsten Landwehr Bad Salzuflen Husqvarna AEC6 0:47:56,79

21 790 Thorsten Fürst Hamburg Sherco LM S40 0:48:14,78

22 504 Torben Kuhlmann Bilsen KTM LM S40 0:48:18,25

23 715 Vitali Seelmann Greifswald KTM LM S40 0:48:55,73

24 733 Detlef Bremer HPR Hoope Park Racing Jaderberg KTM AEC6 0:49:24,42

25 752 Tim Glöckner ADAC Schleswig-Holstein Schierensee KTM AEC6 0:49:26,1725 752 Tim Glöckner ADAC Schleswig-Holstein Schierensee KTM AEC6 0:49:26,17

26 780 Jens Sengebusch Dreetz OT Bartschendorf KTM LM S40 0:49:32,45

Ausdruck: 06.04.2019 13:32
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung AEC6/S40

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

27 785 Winfried Koslowski Wriedel Sherco AEC6 0:50:09,0827 785 Winfried Koslowski Wriedel Sherco AEC6 0:50:09,08

28 619 Mirko Luckhaus Großbarkau KTM LM S40 0:51:10,47

29 703 Alexander Valentin Todesfelde KTM LM S40 10 0:52:32,11

30 775 Ralf Meier Metelen KTM AEC6 0:54:24,10

31 111 Daniel Groß ADAC Team Hansa Neuhaus KTM LM S40 0:57:25,10

32 751 Patrick Hammann Henstedt-Ulzburg Husqvarna LM S40 70 1:00:57,7732 751 Patrick Hammann Henstedt-Ulzburg Husqvarna LM S40 70 1:00:57,77

33 764 Ingo Sauermost ADAC Team Weser-Ems Gescher GasGas AEC6 360 1:06:47,36

34 113 Sven Reim Leezen GasGas LM S40 n.i.W.

35 767 Thomas Wermke Gescher Husaberg AEC6 DQ

Ausdruck: 06.04.2019 13:32
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung AEC7/S50

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 801 Olaf Szukat MSC Porz Mülheim a. d. Ruhr Husqvarna AEC7 0:40:22,46

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

1 801 Olaf Szukat MSC Porz Mülheim a. d. Ruhr Husqvarna AEC7 0:40:22,46

2 827 Jürgen Mosch MSC Porz Issum Beta AEC7 0:42:02,97

3 825 Stephan Röseler BvZ Racing Team Travemünde KTM LM S50 0:42:13,38

4 802 Torsten Holz Wittenberg KTM AEC7 0:42:23,58

5 815 Heiko Simon Wittenberg KTM LM S50/AEC7 0:43:36,40

6 834 Bernd Buchholz ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Eicklingen KTM LM S50 0:45:03,186 834 Bernd Buchholz ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Eicklingen KTM LM S50 0:45:03,18

7 788 Thomas Krenz Friesack KTM AEC7 0:45:09,97

8 814 Peter Landschoof MSC Porz/Offroadshop Kölbach Racing Team Solingen Sherco AEC7 0:45:13,16

9 811 Marc Fehrmann ADAC Team Hansa Trittau KTM LM S50 0:46:07,57

10 824 Karsten Büttner Lübeck Sherco AEC7 0:47:18,62

11 857 Andre Koch ADAC Team Hansa Schwerin KTM LM S50 0:47:21,9111 857 Andre Koch ADAC Team Hansa Schwerin KTM LM S50 0:47:21,91

12 839 Roman Koch Schwerin Beta LM S50 0:47:24,66

13 833 Stefan Breitkreuz Lehrte KTM LM S50/AEC7 0:47:58,02

14 656 Dirk Albrecht Neuruppin KTM LM S50 0:48:09,08

15 841 Alexander Funke MSC Porz im ADAC/Offroadshop Kölbach Racing Team Köln Beta AEC7 10 0:48:15,4215 841 Alexander Funke MSC Porz im ADAC/Offroadshop Kölbach Racing Team Köln Beta AEC7 10 0:48:15,42

16 865 Torsten Schigart Bahlburg Husqvarna LM S50 0:48:30,38

17 911 Norbert Mehlitz Stechlin Husqvarna LM S50 0:48:44,57

18 878 Falk Krabbe Fredesdorf GasGas LM S50 0:49:19,66

19 848 Bernd Bitter MSC Porz im ADAC Köln KTM AEC7 0:49:34,69

20 830 Stefan PieperjohannsHPR Hoope Park Racing Stadland Beta AEC7 0:49:44,9120 830 Stefan PieperjohannsHPR Hoope Park Racing Stadland Beta AEC7 0:49:44,91

21 874 Gunnar Mielke Zarpen KTM LM S50 0:49:56,75

22 842 Jörg Siebertz MSC Porz Rösrath GasGas AEC7 0:50:23,14

23 831 Jürgen Eimecke Lehsten KTM AEC7 0:52:36,04

24 917 Markus Ahrens Calberlah KTM AEC7 0:54:31,37

25 823 Harri Eichhorst KTM GST Berlin Racing Neustrelitz Husqvarna LM S50/AEC7 0:54:39,4225 823 Harri Eichhorst KTM GST Berlin Racing Neustrelitz Husqvarna LM S50/AEC7 0:54:39,42

26 862 Ronald Mack Fredesdorf KTM LM S50 0:55:10,36

Ausdruck: 06.04.2019 13:31
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung AEC7/S50

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

27 847 Boris Hoßmar KTM GST Berlin Racing Biesenthal KTM LM S50 0:55:20,0627 847 Boris Hoßmar KTM GST Berlin Racing Biesenthal KTM LM S50 0:55:20,06

28 835 Gottfried Demel Schönwalde Sherco LM S50 10 0:56:04,65

29 803 Eiko Grötzsch Petershagen Beta LM S50 0:59:15,99

30 945 Stefan Enzl Reinstorf KTM LM S50 420 1:10:53,15

31 850 Fred Bloch RB-Motorsports/ADMV-Team MC Woltersdorf Lichtenow Beta LM S50/AEC7 n.i.W.

Ausdruck: 06.04.2019 13:31
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung AEC9

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 454 Kari Claussen HPR Hoope Park Racing/ADAC Team Hansa Bad Oldesloe KTM AEC9 0:39:47,75

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

1 454 Kari Claussen HPR Hoope Park Racing/ADAC Team Hansa Bad Oldesloe KTM AEC9 0:39:47,75

2 446 Bjarne Büchling ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Tostedt Husqvarna AEC9 0:41:14,02

3 317 Leon Thoms KTM GST Berlin Racing Rerik KTM LM Hobby/AEC9 0:42:05,85

4 657 Lennart Nykamp ADAC Team Weser-Ems/Vorrink Motorspots Racing Team Itterbeck KTM AEC9 0:45:37,57

Ausdruck: 06.04.2019 13:34
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung E1

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 672 Lane Heims BvZ Racing Team Boizenburg KTM LM E1 0:39:09,57

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

2 747 Frank Dallmann Rehna Husqvarna LM E1 0:43:16,17

3 107 Sebastian Rönnfeldt ADAC Team Hansa Neukloster KTM LM E1 0:44:13,18

4 503 Marek Deckert Bujendorf KTM LM E1 10 1:02:51,70

23 Stefan Behrendt ADAC Team Hansa Kölzin KTM LM E1 DQ

Ausdruck: 06.04.2019 17:30
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung E2

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 190 Julian Schramm ADAC Team Hansa Lübeck KTM LM E2 0:39:48,76

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

2 817 Stefan Holz Lodmannshagen Husqvarna LM E2 0:41:27,72

3 108 Paul Körper Altlandsberg KTM LM E2 0:41:39,01

4 419 Ronny Bloch RB-Motorsports/ADMV-Team MC WoltersdorfLichtenow Beta LM E2 0:42:09,82

5 131 Norman Lamche KTM GST Berlin Racing Börzow KTM LM E2/AEC2 0:42:58,98

6 116 Ralf Lübbe ADAC Team Hansa Roggow KTM LM E2/AEC3 0:43:04,356 116 Ralf Lübbe ADAC Team Hansa Roggow KTM LM E2/AEC3 0:43:04,35

7 112 Stefan Schmiedel Altlandsberg KTM LM E2 0:43:07,82

8 214 Dirk Pasedag Zemitz Beta LM E2 0:44:16,57

9 502 Hendrik Baier ADAC Team Hansa Bantin Husqvarna LM E2/AEC3 0:44:19,78

10 176 Thomas Borchert Altlandsberg KTM LM E2 0:44:51,58

11 168 Mathias Kiel ADAC Team Hansa Vietgest KTM LM E2/AEC3 0:45:28,7111 168 Mathias Kiel ADAC Team Hansa Vietgest KTM LM E2/AEC3 0:45:28,71

12 646 Sidney Hubrich Lübeck KTM LM E2 0:46:01,76

13 571 Tobias Kasper Boizenburg KTM LM E2 0:46:30,59

80 Kai Schnoor ADAC Schleswig-Holstein Nahe KTM LM E2 n.i.W.

193 Eric Behncke BvZ Racing Team Hamburg KTM LM E2 n.i.W.

280 Mirko Szelag Travenbrück TM LM E2 n.i.W.280 Mirko Szelag Travenbrück TM LM E2 n.i.W.

684 Mathias Rieck Adendorf KTM LM E2 n.i.W.

Ausdruck: 06.04.2019 17:31
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung E3

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 501 Ingo Lange KTM GST Berlin Racing/ADAC Team HansaRoduchelstorf KTM LM E3/AEC2 0:41:07,63

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

2 146 Felix Frick Plate KTM LM E3 0:41:27,11

3 209 Mario Löhning Diedrichshagen Husqvarna LM E3 0:43:28,27

4 413 Hannes Uerckwitz Bützow KTM LM E3 0:44:02,54

5 411 Tobias Warneke Klötze KTM LM E3 0:44:36,13

6 533 Thorleif Daugs RB-Motorsports Wildau Beta LM E3/AEC2 0:44:38,956 533 Thorleif Daugs RB-Motorsports Wildau Beta LM E3/AEC2 0:44:38,95

7 202 Sascha Teixeira da Cunha Bönningstedt Husqvarna LM E3 0:44:41,57

8 129 Mario Dischereit Schönberg KTM LM E3 0:45:21,26

9 284 Alexander Marwedel Kölzin KTM LM E3 0:45:23,35

10 201 Robert Zimmermann Sauzin Husqvarna LM E3/AEC3 0:45:50,87

11 510 Christian Kröger BvZ Racing Team Wakendorf II KTM LM E3/AEC2 0:46:09,2711 510 Christian Kröger BvZ Racing Team Wakendorf II KTM LM E3/AEC2 0:46:09,27

12 528 Kevin Philipp ADAC Team Hansa Kogel Husqvarna LM E3/AEC3 0:47:04,79

13 33 Manuel Luttermann Zarrentin KTM LM E3 0:57:58,32

14 97 Nils Henze Karwitz KTM LM E3 0:58:39,03

67 Finn Gilcher ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Langendorf KTM LM E3 n.i.W.

1629 Tim Szelag Travenbrück TM LM E3 n.i.W.1629 Tim Szelag Travenbrück TM LM E3 n.i.W.

Ausdruck: 06.04.2019 17:31
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung Sportfahrer

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 123 Björn Feldt KTM GST Berlin Racing Roduchelsdorf KTM LM Sportfahrer 0:36:22,58

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

2 265 Nico Rambow KTM GST Berlin Racing Bernau KTM LM Sportfahrer 0:38:05,07

3 28 Dustin Puschmann KTM GST Berlin Racing/ADAC Team HansaHamburg KTM LM Sportfahrer/AEC1 0:40:02,15

Ausdruck: 06.04.2019 17:29
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung Hobby

Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 317 Leon Thoms KTM GST Berlin Racing Rerik KTM LM Hobby/AEC9 0:42:05,85

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

1 317 Leon Thoms KTM GST Berlin Racing Rerik KTM LM Hobby/AEC9 0:42:05,85

2 303 Ronny Lemcke Slate Husqvarna LM Hobby 0:43:25,93

3 213 Peter Jaacks Groß Pampau GasGas LM Hobby 60 0:44:24,48

4 294 Jens Hartmann Bockstedt TM LM Hobby 60 0:46:05,85

5 401 Sebastian Beling Sauzin Husqvarna LM Hobby 0:46:22,62

6 584 Tobias Ahlschläger Kreien KTM LM Hobby 0:46:58,306 584 Tobias Ahlschläger Kreien KTM LM Hobby 0:46:58,30

7 366 Reno Jakobs Kogel Sherco LM Hobby/AEC6 60 0:47:07,21

8 477 Achim Halank Hamberge KTM LM Hobby 60 0:47:26,19

9 511 Marcel Jaschkowiak Roduchelstorf KTM LM Hobby 0:47:28,12

10 54 Matthias Steding Schönberg Yamaha LM Hobby 60 0:47:37,26

11 301 Felix Plumenhoff ADAC Team Hansa Zarrentin KTM LM Hobby/AEC3 60 0:47:44,2811 301 Felix Plumenhoff ADAC Team Hansa Zarrentin KTM LM Hobby/AEC3 60 0:47:44,28

12 161 Tino de Vries Zarrentin KTM LM Hobby 60 0:48:10,56

13 117 Fynn Mack Fredesdorf Beta LM Hobby 0:49:13,11

14 312 Fabian Latzko ADMV-Team MC Woltersdorf Neustrelitz Beta LM Hobby/AEC2 60 0:49:48,96

15 435 Christian Haupt ADAC Team Hansa Melkof GasGas LM Hobby/AEC3 0:50:00,2515 435 Christian Haupt ADAC Team Hansa Melkof GasGas LM Hobby/AEC3 0:50:00,25

16 505 Markus Valentin Hartenholm KTM LM Hobby 0:50:08,34

17 300 Tobias Ridder Wismar Husqvarna LM Hobby 60 0:50:50,58

18 629 Marcel Guse Hof Kreien Husqvarna LM Hobby 60 0:52:10,77

19 406 Christian Pump-Scheit Ellerhoop Husqvarna LM Hobby 0:52:51,81

20 531 Mathias Bürger ADAC Team Hansa Dümmer Yamaha LM Hobby/AEC3 0:57:53,1020 531 Mathias Bürger ADAC Team Hansa Dümmer Yamaha LM Hobby/AEC3 0:57:53,10

21 696 Nils Mendle Groß Kiesow Husqvarna LM Hobby 60 0:58:35,22

22 407 Maik Wodrich Greifswald KTM LM Hobby 1:00:32,50

23 414 Sven Kähler Schönberg KTM LM Hobby 1:01:36,38

Ausdruck: 06.04.2019 14:27
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 869 Jörg Wildhagen Zarrentin KTM LM Klassik 0:22:55,63

2 927 Olaf Behncke BvZ Racing Team Winsen Luhe KTM LM Klassik 0:23:14,16

3 904 Christian Tesdorff Kampen Nützen KTM LM Klassik/AEC5 0:23:29,19

4 913 Jörg Warber Tessin Mecklenburg Maico LM Klassik 10 0:24:51,13

5 910 Thomas Johst Schwerin Maico LM Klassik 0:24:54,83

6 882 Ralf Dohs Laage Maico LM Klassik 0:24:57,20

7 890 Kai Dreyer Boizenburg KTM LM Klassik 0:26:14,41

8 891 Bernd Gaack Düchelsdorf Husqvarna LM Klassik 0:27:33,21

9 637 Wolfgang Behrendt Kölzin KTM LM Klassik 0:27:46,65

Veranstalter: MC Vellahn e.V.

8. ADAC „Enduro - Heidepokal“ in Vellahn am 06.04.2019

Klassenwertung Klassik

Ausdruck: 06.04.2019 15:35
SP Auswertung 0.1

(c) 2016 Ralf Grote

www.r-grote.de



Platz St.Nr. Vorname Name Bewerber Wohnort Fahrzeug Klasse Strafen [s] Gesamtzeit

1 123 Björn Feldt KTM GST Berlin Racing Roduchelsdorf KTM LM Sportfahrer 0:36:22,58

2 61 Arne Domeyer KTM GST Berlin Racing Schmalfeld KTM LM S40 0:37:30,53

3 265 Nico Rambow KTM GST Berlin Racing Bernau KTM LM Sportfahrer 0:38:05,07

4 672 Lane Heims BvZ Racing Team Boizenburg KTM LM E1 0:39:09,57

5 454 Kari Claussen HPR Hoope Park Racing/ADAC Team Hansa Bad Oldesloe KTM AEC9 0:39:47,75

6 190 Julian Schramm ADAC Team Hansa Lübeck KTM LM E2 0:39:48,76

7 28 Dustin Puschmann KTM GST Berlin Racing/ADAC Team HansaHamburg KTM LM Sportfahrer/AEC1 0:40:02,15

8 127 Ronny Thoms Roggow KTM LM S40/AEC6 0:40:04,20

9 801 Olaf Szukat MSC Porz Mülheim a. d. Ruhr Husqvarna AEC7 0:40:22,46

10 710 Andreas Held Hinrichshagen Yamaha LM S40 0:40:23,71

11 501 Ingo Lange KTM GST Berlin Racing/ADAC Team HansaRoduchelstorf KTM LM E3/AEC2 0:41:07,63

12 466 Hauke Neddermeyer ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Wriedel Husqvarna AEC2 0:41:12,00

13 255 Tom Kölbach Offroadshop Kölbach Racing Team/MSC Porz Heiligenhaus Beta AEC1 0:41:12,69

14 446 Bjarne Büchling ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Tostedt Husqvarna AEC9 0:41:14,02

15 74 Sascha Grimm Alveslohe Sherco LM S40 0:41:22,18

16 146 Felix Frick Plate KTM LM E3 0:41:27,11

17 817 Stefan Holz Lodmannshagen Husqvarna LM E2 0:41:27,72

18 705 Thomas Frank Wittenberg GasGas AEC6 0:41:31,80

19 108 Paul Körper Altlandsberg KTM LM E2 0:41:39,01

20 708 Patrick Ingram Coppenbrügge KTM AEC6 0:41:41,87

21 827 Jürgen Mosch MSC Porz Issum Beta AEC7 0:42:02,97

22 317 Leon Thoms KTM GST Berlin Racing Rerik KTM LM Hobby/AEC9 0:42:05,85

23 419 Ronny Bloch RB-Motorsports/ADMV-Team MC WoltersdorfLichtenow Beta LM E2 0:42:09,82

24 825 Stephan Röseler BvZ Racing Team Travemünde KTM LM S50 0:42:13,38

25 802 Torsten Holz Wittenberg KTM AEC7 0:42:23,58

26 436 Jan-Hendrik Lessen ADAC Niedersachsen/ Sachsen-AnhaltBergen Husqvarna AEC2 0:42:24,75

27 755 Maximilian Wittig HPR Hoope Park Racing Osterholz-Scharmbeck KTM AEC6 0:42:39,74
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28 548 Malte Hohn ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Alveslohe KTM AEC3 0:42:51,20

29 131 Norman Lamche KTM GST Berlin Racing Börzow KTM LM E2/AEC2 0:42:58,98

30 116 Ralf Lübbe ADAC Team Hansa Roggow KTM LM E2/AEC3 0:43:04,35

31 112 Stefan Schmiedel Altlandsberg KTM LM E2 0:43:07,82

32 747 Frank Dallmann Rehna Husqvarna LM E1 0:43:16,17

33 303 Ronny Lemcke Slate Husqvarna LM Hobby 0:43:25,93

34 782 Mario Fräßdorf Team Sturm Zschopau Wittenberg KTM LM S40 0:43:27,50

35 209 Mario Löhning Diedrichshagen Husqvarna LM E3 0:43:28,27

36 815 Heiko Simon Wittenberg KTM LM S50/AEC7 0:43:36,40

37 487 Andre Kehe ADAC Niedersachsen/ Sachsen-AnhaltGerdau Husqvarna AEC2 10 0:43:37,43

38 711 Dirk Lüdemann ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Eicklingen KTM LM S40/AEC6 0:43:45,45

39 753 Uwe Felchner Porta Westfalica KTM AEC6 0:43:54,70

40 413 Hannes Uerckwitz Bützow KTM LM E3 0:44:02,54

41 107 Sebastian Rönnfeldt ADAC Team Hansa Neukloster KTM LM E1 0:44:13,18

42 214 Dirk Pasedag Zemitz Beta LM E2 0:44:16,57

43 502 Hendrik Baier ADAC Team Hansa Bantin Husqvarna LM E2/AEC3 0:44:19,78

44 488 Dennis Engelmann ADAC Schleswig-Holstein Dägeling KTM AEC2 0:44:22,32

45 213 Peter Jaacks Groß Pampau GasGas LM Hobby 60 0:44:24,48

46 717 Matthias Renken HPR Hoope Park Racing Wiefelstede Husqvarna AEC6 0:44:25,74

47 69 Rayk Gotthardt Zehdenick Yamaha LM S40 0:44:26,68

48 411 Tobias Warneke Klötze KTM LM E3 0:44:36,13

49 533 Thorleif Daugs RB-Motorsports Wildau Beta LM E3/AEC2 0:44:38,95

50 712 Andreas Lier BvZ Racing Team Hamburg KTM LM S40/AEC6 0:44:40,36

51 202 Sascha Teixeira da Cunha Bönningstedt Husqvarna LM E3 0:44:41,57

52 440 Jonas Hechler Offroadshop Kölbach Racing TeamHagen am Teutoburger WaldBeta AEC2 0:44:42,22

53 595 Felix Wiche Schermcke Beta AEC2 0:44:42,36

54 176 Thomas Borchert Altlandsberg KTM LM E2 0:44:51,58
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55 422 Stefan Bredehorn HPR Hoope Park Racing Westerstede Husqvarna AEC2 0:45:01,27

56 416 Dennis Schüle Ellerhoop Husqvarna AEC2 10 0:45:02,35

57 834 Bernd Buchholz ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Eicklingen KTM LM S50 0:45:03,18

58 788 Thomas Krenz Friesack KTM AEC7 0:45:09,97

59 769 Ingo Behrens Rätzlingen KTM AEC6 0:45:12,91

60 814 Peter Landschoof MSC Porz/Offroadshop Kölbach Racing Team Solingen Sherco AEC7 0:45:13,16

61 129 Mario Dischereit Schönberg KTM LM E3 0:45:21,26

62 284 Alexander Marwedel Kölzin KTM LM E3 0:45:23,35

63 168 Mathias Kiel ADAC Team Hansa Vietgest KTM LM E2/AEC3 0:45:28,71

64 182 Sirko Bühnemann RB-Motorsports Mose Beta AEC1 0:45:31,93

65 320 Silvio Pastorny HPR Hoope Park Racing Gnarrenburg KTM AEC3 0:45:32,71

66 657 Lennart Nykamp ADAC Team Weser-Ems/Vorrink Motorspots Racing Team Itterbeck KTM AEC9 0:45:37,57

67 201 Robert Zimmermann Sauzin Husqvarna LM E3/AEC3 0:45:50,87

68 646 Sidney Hubrich Lübeck KTM LM E2 0:46:01,76

69 294 Jens Hartmann Bockstedt TM LM Hobby 60 0:46:05,85

70 811 Marc Fehrmann ADAC Team Hansa Trittau KTM LM S50 0:46:07,57

71 510 Christian Kröger BvZ Racing Team Wakendorf II KTM LM E3/AEC2 0:46:09,27

72 401 Sebastian Beling Sauzin Husqvarna LM Hobby 0:46:22,62

73 461 Henrik Schumacher HPR Hoope Park Racing Wiefelstede Husqvarna AEC3 0:46:26,55

74 571 Tobias Kasper Boizenburg KTM LM E2 0:46:30,59

75 741 Sascha Kairies Lemgo KTM AEC6 0:46:33,83

76 740 Torsten Rademacher HPR Hoopepark Racing Gnarrenburg KTM AEC6 0:46:39,61

77 486 Christof Beckmann Dülmen Beta AEC3 0:46:45,98

78 433 Felix Kiefel HPR Hoope Park Racing Westerstede Beta AEC3 0:46:57,95

79 584 Tobias Ahlschläger Kreien KTM LM Hobby 0:46:58,30

80 528 Kevin Philipp ADAC Team Hansa Kogel Husqvarna LM E3/AEC3 0:47:04,79

81 560 Markus Kollmann HPR Hoope Park Racing Wiefelstede Husqvarna AEC3 0:47:07,10
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82 366 Reno Jakobs Kogel Sherco LM Hobby/AEC6 60 0:47:07,21

83 257 Marcel Michitsch Sassenburg KTM AEC2 0:47:14,50

84 824 Karsten Büttner Lübeck Sherco AEC7 0:47:18,62

85 305 Christopher Biel MC Parchim Qickborn Husqvarna LM Hobby 10 0:47:20,05

86 726 Marko Ludwig Rietz-Neuendorf Husqvarna AEC6 0:47:21,53

87 857 Andre Koch ADAC Team Hansa Schwerin KTM LM S50 0:47:21,91

88 839 Roman Koch Schwerin Beta LM S50 0:47:24,66

89 477 Achim Halank Hamberge KTM LM Hobby 60 0:47:26,19

90 511 Marcel Jaschkowiak Roduchelstorf KTM LM Hobby 0:47:28,12

91 54 Matthias Steding Schönberg Yamaha LM Hobby 60 0:47:37,26

92 799 Kai-Uwe Jahns Demmin KTM LM S40 0:47:39,19

93 742 Kai Röben HPR Hoope Park Racing Rastede Beta AEC6 0:47:41,13

94 301 Felix Plumenhoff ADAC Team Hansa Zarrentin KTM LM Hobby/AEC3 60 0:47:44,28

95 759 Torsten Landwehr Bad Salzuflen Husqvarna AEC6 0:47:56,79

96 723 Markus Krüger Lalendorf OT Raden KTM LM S40 1 0:47:56,94

97 833 Stefan Breitkreuz Lehrte KTM LM S50/AEC7 0:47:58,02

98 656 Dirk Albrecht Neuruppin KTM LM S50 0:48:09,08

99 161 Tino de Vries Zarrentin KTM LM Hobby 60 0:48:10,56

100 790 Thorsten Fürst Hamburg Sherco LM S40 0:48:14,78

101 841 Alexander Funke MSC Porz im ADAC/Offroadshop Kölbach Racing Team Köln Beta AEC7 10 0:48:15,42

102 504 Torben Kuhlmann Bilsen KTM LM S40 0:48:18,25

103 865 Torsten Schigart Bahlburg Husqvarna LM S50 0:48:30,38

104 911 Norbert Mehlitz Stechlin Husqvarna LM S50 0:48:44,57

105 715 Vitali Seelmann Greifswald KTM LM S40 0:48:55,73

106 117 Fynn Mack Fredesdorf Beta LM Hobby 0:49:13,11

107 878 Falk Krabbe Fredesdorf GasGas LM S50 0:49:19,66

108 733 Detlef Bremer HPR Hoope Park Racing Jaderberg KTM AEC6 0:49:24,42
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109 752 Tim Glöckner ADAC Schleswig-Holstein Schierensee KTM AEC6 0:49:26,17

110 780 Jens Sengebusch Dreetz OT Bartschendorf KTM LM S40 0:49:32,45

111 848 Bernd Bitter MSC Porz im ADAC Köln KTM AEC7 0:49:34,69

112 830 Stefan PieperjohannsHPR Hoope Park Racing Stadland Beta AEC7 0:49:44,91

113 562 Jakob Sandersfeld Oldenburg Husaberg AEC3 0:49:48,75

114 312 Fabian Latzko ADMV-Team MC Woltersdorf Neustrelitz Beta LM Hobby/AEC2 60 0:49:48,96

115 874 Gunnar Mielke Zarpen KTM LM S50 0:49:56,75

116 435 Christian Haupt ADAC Team Hansa Melkof GasGas LM Hobby/AEC3 0:50:00,25

117 505 Markus Valentin Hartenholm KTM LM Hobby 0:50:08,34

118 785 Winfried Koslowski Wriedel Sherco AEC6 0:50:09,08

119 842 Jörg Siebertz MSC Porz Rösrath GasGas AEC7 0:50:23,14

120 300 Tobias Ridder Wismar Husqvarna LM Hobby 60 0:50:50,58

121 619 Mirko Luckhaus Großbarkau KTM LM S40 0:51:10,47

122 629 Marcel Guse Hof Kreien Husqvarna LM Hobby 60 0:52:10,77

123 703 Alexander Valentin Todesfelde KTM LM S40 10 0:52:32,11

124 831 Jürgen Eimecke Lehsten KTM AEC7 0:52:36,04

125 406 Christian Pump-Scheit Ellerhoop Husqvarna LM Hobby 0:52:51,81

126 775 Ralf Meier Metelen KTM AEC6 0:54:24,10

127 917 Markus Ahrens Calberlah KTM AEC7 0:54:31,37

128 823 Harri Eichhorst KTM GST Berlin Racing Neustrelitz Husqvarna LM S50/AEC7 0:54:39,42

129 862 Ronald Mack Fredesdorf KTM LM S50 0:55:10,36

130 472 Sascha Kick Hamburg Husqvarna AEC3 0:55:11,41

131 847 Boris Hoßmar KTM GST Berlin Racing Biesenthal KTM LM S50 0:55:20,06

132 835 Gottfried Demel Schönwalde Sherco LM S50 10 0:56:04,65

133 111 Daniel Groß ADAC Team Hansa Neuhaus KTM LM S40 0:57:25,10

134 531 Mathias Bürger ADAC Team Hansa Dümmer Yamaha LM Hobby/AEC3 0:57:53,10

135 55 Oliver Clausen Kisdorf KTM LM S40 1 0:57:54,39
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136 33 Manuel Luttermann Zarrentin KTM LM E3 0:57:58,32

137 696 Nils Mendle Groß Kiesow Husqvarna LM Hobby 60 0:58:35,22

138 97 Nils Henze Karwitz KTM LM E3 0:58:39,03

139 803 Eiko Grötzsch Petershagen Beta LM S50 0:59:15,99

140 604 Martin Kenner Bark Bockhorn KTM AEC2 0:59:20,76

141 407 Maik Wodrich Greifswald KTM LM Hobby 1:00:32,50

142 751 Patrick Hammann Henstedt-Ulzburg Husqvarna LM S40 70 1:00:57,77

143 414 Sven Kähler Schönberg KTM LM Hobby 1:01:36,38

144 503 Marek Deckert Bujendorf KTM LM E1 10 1:02:51,70

145 764 Ingo Sauermost ADAC Team Weser-Ems Gescher GasGas AEC6 360 1:06:47,36

146 945 Stefan Enzl Reinstorf KTM LM S50 420 1:10:53,15

113 Sven Reim Leezen GasGas LM S40 n.i.W.

850 Fred Bloch RB-Motorsports/ADMV-Team MC Woltersdorf Lichtenow Beta LM S50/AEC7 n.i.W.

67 Finn Gilcher ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt Langendorf KTM LM E3 n.i.W.

80 Kai Schnoor ADAC Schleswig-Holstein Nahe KTM LM E2 n.i.W.

193 Eric Behncke BvZ Racing Team Hamburg KTM LM E2 n.i.W.

280 Mirko Szelag Travenbrück TM LM E2 n.i.W.

1629 Tim Szelag Travenbrück TM LM E3 n.i.W.

684 Mathias Rieck Adendorf KTM LM E2 n.i.W.

379 Enrico Neumann Sassenburg Sherco AEC2 n.i.W.

767 Thomas Wermke Gescher Husaberg AEC6 DQ

23 Stefan Behrendt ADAC Team Hansa Kölzin KTM LM E1 DQ
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